

Dato: 28.8.2024 Tidspunkt: kl. 18-20 Mødeleder: Bestyrelsesformanden		Fraværende:		
Dagsorden <i>Hvad handler punktet om, ansvarlige, gæster, bilag til gennemlæsning/bearbejdning. Orientering (O), drøftelse (D) eller beslutning (B)</i>		Tid <i>Estimeret tid – fremsat af</i>	Referat <i>Opsummering af orienteringen/drøftelsen, konklusion på beslutning, ansvarlig(e) og deadline.</i>	Ansvarlig
1.	Godkendelse af dagsorden (B)	5		Mette
2.	Fra skolens elever.		Udgår, da elevrådet endnu ikke er valgt og har udpeget medlemmer til bestyrelsen.	
3.	Konstituering (B)	5	Forperson og næstforperson vælges. <i>Forperson: Mette Sørensen-Moeslund Næstforperson: Christina Grunert</i>	Lene
4.	Forventningsafstemning i bestyrelsen. (D + B) Bilag: Årshjul for skolebestyrelsen ved Ebeltoft Skole 2024-25	30	Præsentation af den nye bestyrelse. Bestyrelsen fastlægger mødedag(e) og tidspunkt for mødernes afholdelse. Ønsker til forplejning. <i>Mandage og onsdage skiftevis. Kl. 18-20. Hvis mødet skal, udvides skal det være fra kl 17.30.</i> Oplæg til årshjul drøftes og fastlægges. <i>Oplægget til årshjul godkendt – med en tilføjelse til uge 44: Skoleudviklingssamtalen – opfølgning.</i>	Mette
5.	Praksis for fraværsregistrering (O)	15	Forældrene ønsker kendskab til, hvordan der registreres samt hvornår og hvordan der følges op på fravær. <i>Indskolingen: Fravær registreres fra dagens start. Udskolingen: Krav om registrering fra skoledagens start og slutning. Fraværskoder: Ulovligt fravær, lovligt fravær (herunder ekstraordinær frihed), syg, for sent mødt og praktik. Ved månedens afslutning modtager ledelsen en meddelelse om, hvilke elever, der har opmærksomhedskrævende og/eller ulovligt fravær. Derudover vil ledelsen være i tæt kontakt med lærerne omkring de elever, der har brug for en særlig håndholdt indsats. Det er muligt at sende en sms til forældre via skolens fraværssystem. Fravær er et vigtigt fokus for skolen, og der bliver gjort en særlig indsats for at eleverne kommer i skole. Fremmøde er en forudsætning for at lære.</i>	Ledelsen v. Niels Kristian Bech Jensen

			<p><i>Skolen laver gerne individuelle aftaler med forældre, der ønsker at få særlige tilbagemeldinger.</i></p> <p><i>Bestyrelsen efterlyser en beskrivelse til forældre om, hvilken praksis skolen har. Det vil ledelsen gerne stå for at kommunikere.</i></p> <p><i>Skolen orienterer om en stigende tendens til at forældre fritager deres børn - særligt for undervisning ud af huset. Der er også en stigning i elever, der ikke har idrætstøj og håndklæder med til idræt, og det virker ikke, selv om skolen kommunikerer bredt til både forældremøder og i skrift på Aula.</i></p> <p><i>Skolen har også ofte individuelle samtaler med elever og forældre.</i></p> <p><i>Temaet kunne evt. blive taget op på et kommende klasseforældreråds-møde.</i></p>	
	<p>Budgetoplæg 2025.</p> <p>Nedsættelse af arbejdsgruppe til udarbejdelse af høringsvar. (B)</p>	10	<p>Tidsplan frem mod et færdigt budget: 23.8. Direktionens budgetoplæg præsenteres for ledere og MED – offentliggøres på hjemmesiden. 29.8. Borgermøde om budget 2025 i Kollind+ 5.-6.sept. Budgetseminar for Byrådet 10.sept. Høringsfrist 18.sept. 1.-behandling af Budget 2025 9.10. 2.-behandling og endelig vedtagelse.</p> <p>Bestyrelsen nedsætter en arbejdsgruppe: Alexia, Mette Sørensen-Moeslund, Niels Kristian og Lene. Det er målet at der laves ét samlet høringsvar fra bestyrelsen og MED. Lene laver et udkast og rundsender til udvalget.</p>	Lene
7.	<p>Kort orientering (O)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Fra skoleledelsen - Fra formanden - Fra øvrige medlemmer 	30 min	<p>Status på tildelingsmodel Skoleåret – hvordan er vi kommet i gang? Hvad kommer til at præge skoleåret 2024-25? HeartGlobal 23.-25.9. Skolen skal være praktikskole for lærerstuderende. Hvis tid, vil vi gerne vise jer de forbedringer, der er sket forskellige steder på skolen hen over sommeren.</p> <p>SFO vil lave en bygge-arbejdsdag med forældre og børn. Bestyrelsen bliver spurgt om, hvorvidt nogen vil stå for at lave kaffe/te. Bestyrelsen opfordrer til at arrangementet bliver for hele indskolingen og i samarbejde med bestyrelsen. Vigtigt, at</p>	Ledelsen

			<p><i>indskolingslederen også står bag invitationen. Onsdag d. 11.9. kl. 15-17. Fra bestyrelsen deltager: Mette, (Charlotte, Christina), Anne Sofie.</i></p> <p>Dialogmøde. Der kommer invitation til dialogmøde d. 12.november i outlook-kalenderen. -</p>	Formanden
8.	Referatet fra mødet godkendes.	5 min	<i>Godkendt</i>	Mette
9.	Punkter til næste møde			Sekretær
10.	Eventuelt.	5 minutter		Mette